1
NOS SOLUTIONS
Solaire & Photovoltaïque
tereva.fr
ÉDITION    2026
UNE OFFRE PRODUITS
COMPLÈTE
DES SERVICES

Tension au point de puissance maximale (Vmp/V) 30,33 V
Courant au point de puissance maximale (Imp/A) 15,06 A
Tension à vide (Voc/V) 36,86 V
Garantie produit et puissance 25 ans produit
30 ans puissance
Code 4548486
Garantie produit
30
ans
Garantie puissance
46
Onduleur
centralisé
TERTIAIRE
CODE RÉFÉRENCE PUISSANCE
4065838 SUN2000-450W-P2 450 W
4548505 SUN2000-600W-PA0 600 W
CODE RÉFÉRENCE PUISSANCE
4065829 SUN2000-30KTL-M3 30 Kw
4065830 SUN2000-40KTL-M3 40 Kw
4065845 SUN2000-50KTL-M3 50 Kw
4411407 SUN2000-150KTL-MG0 150 Kw
ONDULEUR SUN2000
OPTIMISEUR SUN2000
Onduleur
SUN2000